
CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

 

ARRÊTÉ N° 03320251222205  

 

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde, 
 
Vu le code général de la fonction publique ; 
 
Vu le code général de la fonction publique, et notamment son article L. 452-6 ; 
 
Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion institués par la 
loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ; 
 
Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du Département la 
publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B et C, à l'exception des 
Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du Patrimoine, des Conservateurs des 
Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ; 
 
Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C 
Communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements publics du 
département de la Gironde ; 
 

ARRÊTE 

Article 1 : 

La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois 
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon 
le tableau ci-joint qui compte 181 déclarations. 

Article 2 : 

Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État. 
 
Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de 
cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de 
pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans un délai de 2 mois à compter de 
sa réception par le représentant de l'État et de sa publication. 
 
La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploiterritorial. 
fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi». 

 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20251222-03320251222205-AR
Date de télétransmission : 22/12/2025
Date de réception préfecture : 22/12/2025



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

Fait à BORDEAUX le 22/12/2025 

 

M Didier MAU , Président de la Communauté de Communes Médoc-Estuaire 

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE : 

PUBLIÉ LE : 

  

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20251222-03320251222205-AR
Date de télétransmission : 22/12/2025
Date de réception préfecture : 22/12/2025



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif Temps 
de 

travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir le 

Service 

V033251216001157001 Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

JARDINIER Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 BORDEAUX 
METROPOLE 

16/12/2025 06/01/2026  

V033251216001801001 Technicien responsable d'atelier Poste vacant 
suite à une 
promotion 
interne au sein 
de la collectivité 

35h00 BORDEAUX 
METROPOLE 

16/12/2025 01/01/2026  

V033251217000042001 Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe 

Agent.e de productions 
végétales 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité interne 
au sein de la 
collectivité 

35h00 BORDEAUX 
METROPOLE 

17/12/2025 01/04/2026 Logistique 

V033251217000560001 Attaché, 
Attaché 
principal 

Chargé.e de Mission 
intelligence 
économique 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

35h00 BORDEAUX 
METROPOLE 

18/12/2025 01/04/2026 DDGE - MIE 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20251222-03320251222205-AR
Date de télétransmission : 22/12/2025
Date de réception préfecture : 22/12/2025



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

emploi 
permanent 

V033251217000883001 Attaché, 
Attaché 
principal, 
Attaché hors 
classe, 
Ingénieur, 
Ingénieur 
principal, 
Ingénieur hors 
classe 

Consultant.e en 
organisation 

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 BORDEAUX 
METROPOLE 

17/12/2025 01/04/2026  

V033251217000974001 Adjoint 
administratif, 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe 

Assistant.e comptable Poste vacant 
suite à une 
promotion 
interne au sein 
de la collectivité 

35h00 BORDEAUX 
METROPOLE 

17/12/2025 01/04/2026  

V033251217001056001 Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe 

AGENT.E GRUTIER.ERE Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 BORDEAUX 
METROPOLE 

17/12/2025 01/02/2026  

V033251217001300001 Rédacteur, 
Rédacteur 

Gestionnaire carrière et 
paie H/F 

Poste vacant 
suite à une 

35h00 BORDEAUX 
METROPOLE 

17/12/2025 01/03/2026  

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20251222-03320251222205-AR
Date de télétransmission : 22/12/2025
Date de réception préfecture : 22/12/2025



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

principal de 
2ème classe, 
Rédacteur 
principal de 
1ère classe 

radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

V033251218000020001 Technicien, 
Technicien 
principal de 
2ème classe, 
Technicien 
principal de 
1ère classe 

Responsable du centre 
prévention, sécurité et 
sûreté - Adjoint.e au 
responsable de service 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 BORDEAUX 
METROPOLE 

18/12/2025 01/04/2026 DGRHTAG - DI - 
Service sécurité 
et sûreté 

V033251218000155001 Rédacteur, 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe, 
Rédacteur 
principal de 
1ère classe 

Chargé.e d’instances Poste vacant 
suite à une 
mobilité interne 
au sein de la 
collectivité 

35h00 BORDEAUX 
METROPOLE 

18/12/2025 01/01/2026 DGRHTAG - 
DPEDS - Service 

dialogue social 

V033251218000353001 Attaché, 
Attaché 
principal, 
Attaché hors 
classe, 
Ingénieur, 
Ingénieur 
principal, 
Ingénieur hors 
classe 

Chef de projet 
numérique 

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 BORDEAUX 
METROPOLE 

18/12/2025 01/04/2026  

V033251218000864001 Agent de 
maîtrise, Agent 
de maîtrise 

Réceptionnaire Adjoint 
au responsable d'unité 
2 roues 

Poste vacant 
suite à une 
disponibilité 

35h00 BORDEAUX 
METROPOLE 

18/12/2025 01/01/2026 Maintenance 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20251222-03320251222205-AR
Date de télétransmission : 22/12/2025
Date de réception préfecture : 22/12/2025



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

principal, 
Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe 

V033251218001133001 Adjoint 
administratif, 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe 

Assistant.e de gestion 
de l’exécution des 
dépenses 

Poste vacant 
suite à une 
mutation vers 
autre collectivité 

35h00 BORDEAUX 
METROPOLE 

19/12/2025 01/02/2026 DGFCP - DORC 

V033251218001962001 Attaché, 
Attaché 
principal, 
Attaché hors 
classe 

Responsable de centre 
Territoire et mobilité 

Poste créé suite 
à un nouveau 
besoin 

35h00 BORDEAUX 
METROPOLE 

18/12/2025 01/04/2026  

V033251218002091001 Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 

Réceptionnaire - 
Adjoint.e au 
responsable d'unité 

Poste vacant 
suite à une 
disponibilité 

35h00 BORDEAUX 
METROPOLE 

18/12/2025 01/02/2026 DGRHTAG - Pôle 
MTI - DPM 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20251222-03320251222205-AR
Date de télétransmission : 22/12/2025
Date de réception préfecture : 22/12/2025



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

principal de 
1ère classe, 
Agent de 
maîtrise, Agent 
de maîtrise 
principal 

V033251222000240001 Technicien, 
Technicien 
principal de 
2ème classe, 
Technicien 
principal de 
1ère classe 

Chargé.e de gestion des 
aires de jeux 

Poste créé suite 
à un nouveau 
besoin 

35h00 BORDEAUX 
METROPOLE 

22/12/2025 01/04/2026 Service Gestion 
des parcs et 
Jardins 

V033251219002005001 Agent social, 
Agent social 
principal de 
2ème classe, 
Agent social 
principal de 
1ère classe 

GARDIEN-ANIMATEUR 
EN RESIDENCE 
AUTONOMIE 

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 C.C.A.S. ARES 19/12/2025 01/03/2026 RESIDENCE 
AUTONOMIE 

V033251217000251001 Adjoint 
technique 

Agent.e hôtelier.ère Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 C.C.A.S. 
BORDEAUX 

17/12/2025 01/04/2026 Service 

généraux 

V033251219001552001 Rédacteur, 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe, 
Rédacteur 
principal de 
1ère classe 

Coordinateur.rice 
administratif.ve 

Poste vacant 
suite à une 
mutation vers 
autre collectivité 

35h00 C.C.A.S. 
BORDEAUX 

19/12/2025 01/03/2026 Plateforme 
seniors et 

aidants 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20251222-03320251222205-AR
Date de télétransmission : 22/12/2025
Date de réception préfecture : 22/12/2025



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

V033251218000518001 Auxiliaire de 
puériculture de 
classe 
supérieure 

AUXILIAIRE DE 
PUERICULTURE DE 
CLASSE SUPERIEURE 

Poste vacant 
suite à une 
mutation vers 
autre collectivité 

35h00 C.C.A.S. BRUGES 18/12/2025 01/01/2026 PETITE 
ENFANCE 

V033251219001194001 Agent social Aide à domicile / 
auxiliaire de vie sociale 
(h/f) 

Prolongation du 
projet 

35h00 C.C.A.S. 
CADAUJAC 

19/12/2025 01/01/2026 Service d'Aide à 
domicile 

V033251219001194002 Agent social Aide à domicile / 
auxiliaire de vie sociale 
(h/f) 

Prolongation du 
projet 

35h00 C.C.A.S. 
CADAUJAC 

19/12/2025 01/01/2026 Service d'Aide à 
domicile 

V033251219001194003 Agent social Aide à domicile / 
auxiliaire de vie sociale 
(h/f) 

Prolongation du 
projet 

35h00 C.C.A.S. 
CADAUJAC 

19/12/2025 01/01/2026 Service d'Aide à 

domicile 

V033251219001194004 Agent social Aide à domicile / 
auxiliaire de vie sociale 
(h/f) 

Prolongation du 
projet 

35h00 C.C.A.S. 
CADAUJAC 

19/12/2025 01/01/2026 Service d'Aide à 

domicile 

V033251219001194005 Agent social Aide à domicile / 
auxiliaire de vie sociale 
(h/f) 

Prolongation du 
projet 

35h00 C.C.A.S. 
CADAUJAC 

19/12/2025 01/01/2026 Service d'Aide à 

domicile 

V033251219001194006 Agent social Aide à domicile / 
auxiliaire de vie sociale 
(h/f) 

Prolongation du 
projet 

35h00 C.C.A.S. 
CADAUJAC 

19/12/2025 01/01/2026 Service d'Aide à 
domicile 

V033251219001194007 Agent social Aide à domicile / 
auxiliaire de vie sociale 
(h/f) 

Prolongation du 
projet 

35h00 C.C.A.S. 
CADAUJAC 

19/12/2025 01/01/2026 Service d'Aide à 
domicile 

V033251219001198001 Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance - 
jeunesse (h/f) 

Prolongation du 
projet 

35h00 C.C.A.S. 
CADAUJAC 

19/12/2025 01/01/2026 Enfance 
Jeunesse 

V033251219001198002 Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance - 
jeunesse (h/f) 

Prolongation du 
projet 

35h00 C.C.A.S. 
CADAUJAC 

19/12/2025 01/01/2026 Enfance 
Jeunesse 

V033251219001198003 Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance - 
jeunesse (h/f) 

Prolongation du 
projet 

35h00 C.C.A.S. 
CADAUJAC 

19/12/2025 01/01/2026 Enfance 
Jeunesse 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20251222-03320251222205-AR
Date de télétransmission : 22/12/2025
Date de réception préfecture : 22/12/2025



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

V033251219001198004 Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance - 
jeunesse (h/f) 

Prolongation du 
projet 

35h00 C.C.A.S. 
CADAUJAC 

19/12/2025 01/01/2026 Enfance 
Jeunesse 

V033251219001198005 Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance - 
jeunesse (h/f) 

Prolongation du 
projet 

35h00 C.C.A.S. 
CADAUJAC 

19/12/2025 01/01/2026 Enfance 
Jeunesse 

V033251219001198006 Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance - 
jeunesse (h/f) 

Prolongation du 
projet 

35h00 C.C.A.S. 
CADAUJAC 

19/12/2025 01/01/2026 Enfance 
Jeunesse 

V033251219001235001 Agent social Aide à domicile / 
auxiliaire de vie sociale 
(h/f) 

Nouveau projet 35h00 C.C.A.S. 
CADAUJAC 

19/12/2025 01/01/2026 Aide à Domicile 

V033251219001241001 Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance - 
jeunesse (h/f) 

Nouveau projet 35h00 C.C.A.S. 
CADAUJAC 

19/12/2025 01/01/2026 Enfance 
Jeunesse 

V033251219001241002 Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance - 
jeunesse (h/f) 

Nouveau projet 35h00 C.C.A.S. 
CADAUJAC 

19/12/2025 01/01/2026 Enfance 
Jeunesse 

V033251219001241003 Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance - 
jeunesse (h/f) 

Nouveau projet 35h00 C.C.A.S. 
CADAUJAC 

19/12/2025 01/01/2026 Enfance 
Jeunesse 

V033251219001241004 Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance - 
jeunesse (h/f) 

Nouveau projet 35h00 C.C.A.S. 
CADAUJAC 

19/12/2025 01/01/2026 Enfance 
Jeunesse 

V033251218000781001 Agent social Concierge RPA Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 C.C.A.S. FLOIRAC 18/12/2025 01/01/2026  

V033251219001575001 Aide-soignant 
de classe 
normale 

AIDE SOIGNANT DE 
NUIT EHPAD LE BOIS DE 
SEMIGNAN 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 C.C.A.S. LACANAU 19/12/2025 20/01/2026  

V033251217000931001 Agent social Assistante petite 
Enfance 

Poste créé suite 
à un nouveau 
besoin 

35h00 C.C.A.S. LANTON 17/12/2025 01/02/2026 CRECHE 
MUNICIPALE 

V033251217000317001 Rédacteur, 
Rédacteur 

Responsable du service 
d'aide et 

Poste vacant 
suite à une fin 

35h00 C.C.A.S. 
MERIGNAC 

17/12/2025 01/03/2026 Développement 
social 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20251222-03320251222205-AR
Date de télétransmission : 22/12/2025
Date de réception préfecture : 22/12/2025



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

principal de 
2ème classe, 
Rédacteur 
principal de 
1ère classe 

d'accompagnement à 
domicile 

de contrat sur 
emploi 
permanent 

V033251219000757001 Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe 

Collaborateur socio-
administratif 

Poste vacant 
suite à une 
disponibilité 

35h00 C.C.A.S. 
MERIGNAC 

19/12/2025 01/01/2026 Interventions 
sociales et 
médico-sociales 

V033251222000796001 Adjoint 
technique 

Agent des interventions 
techniques polyvalent 
en milieu rural (h/f) 

Poste créé suite 
à une 
réorganisation 
du service ou 
transfert de 
personnel 

20h00 C.C.A.S. RAUZAN 22/12/2025 01/02/2026  

V033251222000815001 Adjoint 
administratif 

Responsable 
administratif polyvalent 
(h/f) 

Poste créé suite 
à un nouveau 
besoin 

5h00 C.C.A.S. RAUZAN 22/12/2025 01/02/2026  

V033251222000821001 Attaché Secrétaire général de 
mairie (h/f) 

Poste créé suite 
à un nouveau 
besoin 

3h00 C.C.A.S. RAUZAN 22/12/2025 01/02/2026  

V033251222000835001 Technicien Agent des interventions 
techniques polyvalent 
en milieu rural (h/f) 

Poste créé suite 
à une 
réorganisation 
du service ou 
transfert de 
personnel 

25h00 C.C.A.S. RAUZAN 22/12/2025 01/02/2026  

V033251222000554001 Agent social Aide à domicile / 
auxiliaire de vie sociale 
(h/f) 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité interne 
au sein de la 
collectivité 

30h00 C.C.A.S. SAINT-
SEURIN-SUR-
L'ISLE 

22/12/2025 02/01/2026 SAD 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20251222-03320251222205-AR
Date de télétransmission : 22/12/2025
Date de réception préfecture : 22/12/2025



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

V033251216001085001 Agent social Aide à domicile / 
auxiliaire de vie sociale 
(h/f) 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 C.C.A.S. TALENCE 16/12/2025 01/01/2026 MAINTIEN A 
DOMICILE 

V033251216001294001 Agent social Aide à domicile / 
auxiliaire de vie sociale 
(h/f) 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 C.C.A.S. TALENCE 16/12/2025 01/01/2026 MAINTIEN A 
DOMICILE 

V033251216001645001 Adjoint 
d'animation, 
Adjoint 
d'animation 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint 
d'animation 
principal de 
2ème classe 

Animateur(trice) 
coordinateur(trice) 
social(e) 

Poste créé suite 
à une 
réorganisation 
du service ou 
transfert de 
personnel 

35h00 C.C.A.S. TALENCE 16/12/2025 01/02/2026 CCAS 

V033251216001020001 Agent social Aide à Domicile Poste vacant 
temporairement 
suite à autres 
congés (congé 
ordinaire, congé 
maternité, 
CITIS...) 

35h00 C.I.A.S. BLAYE 16/12/2025 01/02/2026 SAD 

V033251217001294001 Adjoint du 
patrimoine, 
Adjoint du 
patrimoine 
principal de 

Agent.e de bibliothèque Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 CDC 
CONVERGENCE 
GARONNE 

17/12/2025 01/04/2026 Direction des 
Affaires 

Culturelles - 
Lecture Publique 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20251222-03320251222205-AR
Date de télétransmission : 22/12/2025
Date de réception préfecture : 22/12/2025



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

1ère classe, 
Adjoint du 
patrimoine 
principal de 
2ème classe 

V033251219001182001 Psychologue de 
classe normale 

Psychologue Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

12h12 CIAS Estuaire 19/12/2025 01/02/2026 SAAD 

V033251217000047001 Adjoint 
technique 

COORDINATEUR(TRICE) 
MENAGE 

Poste créé suite 
à un 
changement de 
temps de travail 

35h00 COMMUNAUTE 
CNES ESTUAIRE 
CANTON ST-
CIERS-S/GDE 

17/12/2025 01/01/2026 PEPINIERE 

ENTREPRISES 

V033251217000051001 Adjoint 
technique 

AGENT ENTRETIEN 
POLYVALENT 

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 COMMUNAUTE 
CNES ESTUAIRE 
CANTON ST-
CIERS-S/GDE 

17/12/2025 01/01/2026 PEPINIERE 
ENTREPRISES 

V033251217000064001 Assistant de 
conservation 
principal de 
2ème classe 

ASSISTANT(E) 
ENSEIGNEMENTS 
ARTISTIQUES 

Poste créé suite 
à un 
changement de 
temps de travail 

6h30 COMMUNAUTE 
CNES ESTUAIRE 
CANTON ST-
CIERS-S/GDE 

17/12/2025 01/01/2026 CEAE 

V033251217000070001 Assistant de 
conservation 
principal de 
2ème classe 

ASSISTANT(E) 
ENSEIGNEMENTS 
ARTISTIQUES 

Poste créé suite 
à un 
changement de 
temps de travail 

9h30 COMMUNAUTE 
CNES ESTUAIRE 
CANTON ST-
CIERS-S/GDE 

17/12/2025 01/01/2026 CEAE 

V033251217000075001 Assistant de 
conservation 
principal de 
2ème classe 

ASSISTANT(E) 
ENSEIGNEMENTS 
ARTISTIQUES 

Poste créé suite 
à un 
changement de 
temps de travail 

16h30 COMMUNAUTE 
CNES ESTUAIRE 
CANTON ST-
CIERS-S/GDE 

17/12/2025 01/01/2026 CEAE 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20251222-03320251222205-AR
Date de télétransmission : 22/12/2025
Date de réception préfecture : 22/12/2025



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

V033251217000216001 Adjoint 
technique 

AGENT POLYVALENT 
LOGISTIQUE ESPACES 
VERTS 

Poste créé suite 
à un nouveau 
besoin 

35h00 COMMUNAUTE 
CNES ESTUAIRE 
CANTON ST-
CIERS-S/GDE 

17/12/2025 01/03/2026 SERVICES 
TECHNIQUES 

V033251217000032001 Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Assistant éducatif 
petite enfance (h/f) 

Poste vacant 
temporairement 
suite à autres 
congés (congé 
ordinaire, congé 
maternité, 
CITIS...) 

35h00 COMMUNAUTE 
DE COMMUNES 
CANTON DE 
BLAYE 

17/12/2025 11/01/2026 Crèche de Cars 

V033251218001439001 Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe 

Assistant(e) petite 
enfance 

Poste vacant 
suite à une 
disponibilité 

35h00 COMMUNAUTE 
DE COMMUNES 
DE 
MONTESQUIEU 

18/12/2025 01/01/2026 Crèche Saucats 

V033251218001856001 Adjoint 
d'animation 
principal de 
2ème classe 

Assistant(e) petite 
enfance 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité interne 
au sein de la 
collectivité 

35h00 COMMUNAUTE 
DE COMMUNES 
DE 
MONTESQUIEU 

18/12/2025 01/01/2026 Crèche de 
Martillac 

V033251216001448001 Attaché hors 
classe, Attaché 
principal, 
Attaché, 
Conseiller 
supérieur socio-
éducatif, 
Conseiller 
socio-éducatif 

CHEF.FE DU BUREAU 
PARCOURS AIDE 
SOCIALE A L'ENFANCE - 
EQUIPE VOLANTS 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 CONSEIL 
DEPARTEMENTAL 
DE LA GIRONDE 

16/12/2025 01/01/2026 EQUIPE 

VOLANTS 
(DGAS) 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20251222-03320251222205-AR
Date de télétransmission : 22/12/2025
Date de réception préfecture : 22/12/2025



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

V033251217000022001 Médecin de 
2ème classe, 
Médecin de 
1ère classe, 
Médecin hors-
classe 

MEDECIN ACTIONS DE 
SANTE PMI 
PROMOTION SANTE 
ADOLESCENTS ADULTES 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 CONSEIL 
DEPARTEMENTAL 
DE LA GIRONDE 

17/12/2025 01/01/2026 SCE PMI ADOS 
ADULTES 

V033251217001245001 Animateur 
principal de 
2ème classe, 
Animateur 
principal de 
1ère classe, 
Animateur 

ANIMATEUR.RICE DE 
PREVENTION SANTE 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 CONSEIL 
DEPARTEMENTAL 
DE LA GIRONDE 

17/12/2025 01/01/2026 SCE PMI ADOS 
ADULTES 

V033251218001229001 Attaché hors 
classe, Attaché 
principal, 
Attaché 

CHARGE.E DE MISSION 
POLITIQUE HABITAT 
INCLUSIF 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 CONSEIL 
DEPARTEMENTAL 
DE LA GIRONDE 

18/12/2025 01/01/2026 DIR. ACTIONS 
POUR 

L'AUTONOMIE 

V033251219001800001 Emploi 
contractuel de 
cat. A 

Chargé.e de mission 
revitalisation des 
centres-villes et 
centres-bourgs 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 GIP PAYS ET 
QUARTIERS DE 
NOUVELLE -
AQUITAINE 

19/12/2025 01/04/2026 Pôle 
développement 
local et 

transitions 

V033251219001367001 Rédacteur Gestionnaire service 
Urbanisme 

Poste créé lors 
d'une 
promotion 
interne 

35h00 MAIRIE D'ARES 19/12/2025 20/12/2025 URBANISME 

V033251218000075001 Adjoint 
administratif 

Assistant services à la 
population (h/f) 

Poste créé suite 
à un nouveau 
besoin 

35h00 MAIRIE DE 
BEYCHAC-ET-
CAILLAU 

19/12/2025 01/01/2026 ADMINISTRATIF 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20251222-03320251222205-AR
Date de télétransmission : 22/12/2025
Date de réception préfecture : 22/12/2025



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

V033251217000077001 Attaché, 
Attaché 
principal, 
Attaché hors 
classe, 
Ingénieur, 
Ingénieur 
principal, 
Ingénieur hors 
classe 

Chargé de mission 
accessibilité H/F 

Poste créé suite 
à un nouveau 
besoin 

35h00 MAIRIE DE 
BORDEAUX 

17/12/2025 01/03/2026 Mission 
promotion de la 

santé et 
handicap 

V033251217000344001 Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint du 
patrimoine 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint du 
patrimoine 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint du 
patrimoine 

Agent d'accueil et de 
logistique - 
Conservatoire  (h/f) 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité interne 
au sein de la 
collectivité 

35h00 MAIRIE DE 
BORDEAUX 

17/12/2025 01/04/2026  

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20251222-03320251222205-AR
Date de télétransmission : 22/12/2025
Date de réception préfecture : 22/12/2025



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

V033251219000302001 Adjoint du 
patrimoine, 
Adjoint du 
patrimoine 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint du 
patrimoine 
principal de 
1ère classe 

Agent volant des 
bibliothèques de 
quartier 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité interne 
au sein de la 
collectivité 

35h00 MAIRIE DE 
BORDEAUX 

19/12/2025 01/03/2026  

V033251222000090001 Attaché, 
Attaché 
principal, 
Attaché hors 
classe 

Directeur de l'éducation Poste vacant 
suite à une 
mobilité interne 
au sein de la 
collectivité 

35h00 MAIRIE DE 
BORDEAUX 

22/12/2025 01/03/2026  

V033251218001696001 Adjoint 
administratif 

Assistant de 
communication 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 MAIRIE DE 
CABANAC-ET-
VILLAGRAINS 

18/12/2025 02/01/2026  

V033251218001954001 Assistant 
d'enseignement 
artistique 

Enseignant ou 
enseignante artistique 

Poste créé suite 
à une 
réorganisation 
du service ou 
transfert de 
personnel 

2h00 MAIRIE DE 
CABANAC-ET-
VILLAGRAINS 

18/12/2025 02/01/2026  

V033251219000806001 Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance - 
jeunesse (h/f) 

Prolongation du 
projet 

35h00 MAIRIE DE 
CADAUJAC 

19/12/2025 01/01/2026 Enfance 
Jeunesse 

V033251219000806002 Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance - 
jeunesse (h/f) 

Prolongation du 
projet 

35h00 MAIRIE DE 
CADAUJAC 

19/12/2025 01/01/2026 Enfance 
Jeunesse 

V033251219000806003 Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance - 
jeunesse (h/f) 

Prolongation du 
projet 

35h00 MAIRIE DE 
CADAUJAC 

19/12/2025 01/01/2026 Enfance 
Jeunesse 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20251222-03320251222205-AR
Date de télétransmission : 22/12/2025
Date de réception préfecture : 22/12/2025



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

V033251219000806004 Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance - 
jeunesse (h/f) 

Prolongation du 
projet 

35h00 MAIRIE DE 
CADAUJAC 

19/12/2025 01/01/2026 Enfance 
Jeunesse 

V033251219000806005 Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance - 
jeunesse (h/f) 

Prolongation du 
projet 

35h00 MAIRIE DE 
CADAUJAC 

19/12/2025 01/01/2026 Enfance 
Jeunesse 

V033251219000806006 Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance - 
jeunesse (h/f) 

Prolongation du 
projet 

35h00 MAIRIE DE 
CADAUJAC 

19/12/2025 01/01/2026 Enfance 
Jeunesse 

V033251219000944001 Adjoint 
technique 

Agent des espaces verts Prolongation du 
projet 

35h00 MAIRIE DE 
CADAUJAC 

19/12/2025 01/01/2026 Espaces Verts 

V033251219000944002 Adjoint 
technique 

Agent des espaces verts Prolongation du 
projet 

35h00 MAIRIE DE 
CADAUJAC 

19/12/2025 01/01/2026 Espaces Verts 

V033251219000944003 Adjoint 
technique 

Agent des espaces verts Prolongation du 
projet 

35h00 MAIRIE DE 
CADAUJAC 

19/12/2025 01/01/2026 Espaces Verts 

V033251219000944004 Adjoint 
technique 

Agent des espaces verts Prolongation du 
projet 

35h00 MAIRIE DE 
CADAUJAC 

19/12/2025 01/01/2026 Espaces Verts 

V033251219000956001 Adjoint 
technique 

Ouvrier polyvalent des 
bâtiments (h/f) 

Prolongation du 
projet 

35h00 MAIRIE DE 
CADAUJAC 

19/12/2025 01/01/2026 Bâtiment 

V033251219000956002 Adjoint 
technique 

Ouvrier polyvalent des 
bâtiments (h/f) 

Prolongation du 
projet 

35h00 MAIRIE DE 
CADAUJAC 

19/12/2025 01/01/2026 Bâtiment 

V033251219000987001 Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance - 
jeunesse (h/f) 

Nouveau projet 35h00 MAIRIE DE 
CADAUJAC 

19/12/2025 01/01/2026 Enfance 
Jeunesse 

V033251219001008001 Adjoint 
technique 

Agent de restauration 
scolaire 

Prolongation du 
projet 

35h00 MAIRIE DE 
CADAUJAC 

19/12/2025 01/01/2026 Restaurant 
scolaire 

V033251219001008002 Adjoint 
technique 

Agent de restauration 
scolaire 

Prolongation du 
projet 

35h00 MAIRIE DE 
CADAUJAC 

19/12/2025 01/01/2026 Restaurant 
scolaire 

V033251219001028001 Adjoint 
technique 

Agent de propreté Prolongation du 
projet 

35h00 MAIRIE DE 
CADAUJAC 

19/12/2025 01/01/2026 Hygiène et 
propreté 

V033251219001047001 Assistant 
d'enseignement 
artistique 
principal de 
1ère classe 

Assistant 
d'enseignement 
artistique 

Prolongation du 
projet 

20h00 MAIRIE DE 
CADAUJAC 

19/12/2025 01/01/2026 Ecole de 
Musique 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20251222-03320251222205-AR
Date de télétransmission : 22/12/2025
Date de réception préfecture : 22/12/2025



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

V033251219001047002 Assistant 
d'enseignement 
artistique 
principal de 
1ère classe 

Assistant 
d'enseignement 
artistique 

Prolongation du 
projet 

20h00 MAIRIE DE 
CADAUJAC 

19/12/2025 01/01/2026 Ecole de 
Musique 

V033251219001064001 Adjoint 
administratif 

Agent d'accueil et 
Assistant de gestion 
administrative 

Prolongation du 
projet 

35h00 MAIRIE DE 
CADAUJAC 

19/12/2025 01/01/2026 Administratif 

V033251219001064002 Adjoint 
administratif 

Agent d'accueil et 
Assistant de gestion 
administrative 

Prolongation du 
projet 

35h00 MAIRIE DE 
CADAUJAC 

19/12/2025 01/01/2026 Administratif 

V033251219001064003 Adjoint 
administratif 

Agent d'accueil et 
Assistant de gestion 
administrative 

Prolongation du 
projet 

35h00 MAIRIE DE 
CADAUJAC 

19/12/2025 01/01/2026 Administratif 

V033251219001064004 Adjoint 
administratif 

Agent d'accueil et 
Assistant de gestion 
administrative 

Prolongation du 
projet 

35h00 MAIRIE DE 
CADAUJAC 

19/12/2025 01/01/2026 Administratif 

V033251219001090001 Rédacteur Chargée de 
communication 

Nouveau projet 35h00 MAIRIE DE 
CADAUJAC 

19/12/2025 01/01/2026  

V033251219001957001 Adjoint 
technique 

Agent faisant fonction 
d'ATSEM (h/f) 

Prolongation du 
projet 

35h00 MAIRIE DE 
CADAUJAC 

19/12/2025 18/01/2026 ATSEM 

V033251219001957002 Adjoint 
technique 

Agent faisant fonction 
d'ATSEM (h/f) 

Prolongation du 
projet 

35h00 MAIRIE DE 
CADAUJAC 

19/12/2025 18/01/2026 ATSEM 

V033251219001957003 Adjoint 
technique 

Agent faisant fonction 
d'ATSEM (h/f) 

Prolongation du 
projet 

35h00 MAIRIE DE 
CADAUJAC 

19/12/2025 18/01/2026 ATSEM 

V033251219000199001 Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 

AGENT TECHNIQUE 
POLYVALENT 

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 MAIRIE DE 
FARGUES-SAINT-
HILAIRE 

19/12/2025 18/01/2026 SERVICES 
TECHNIQUES 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20251222-03320251222205-AR
Date de télétransmission : 22/12/2025
Date de réception préfecture : 22/12/2025



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

technique 
principal de 
1ère classe 

V033251217000901001 Assistant 
d'enseignement 
artistique, 
Assistant 
d'enseignement 
artistique 
principal de 
1ère classe, 
Assistant 
d'enseignement 
artistique 
principal de 
2ème classe 

Assistant 
d'enseignement 
artistique -  
Contrebasse 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

5h00 MAIRIE DE 
GRADIGNAN 

17/12/2025 01/01/2026 Conservatoire 

V033251217001163001 Assistant 
d'enseignement 
artistique, 
Assistant 
d'enseignement 
artistique 
principal de 
1ère classe, 
Assistant 
d'enseignement 
artistique 
principal de 
2ème classe 

Assistant 
d'enseignement 
artistique -  Clavecin 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

8h00 MAIRIE DE 
GRADIGNAN 

17/12/2025 01/01/2026 Conservatoire 

V033251218000442001 Assistant 
d'enseignement 
artistique, 

Assistant 
d'enseignement 
artistique -  Orgue 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

3h00 MAIRIE DE 
GRADIGNAN 

18/12/2025 01/01/2026 Conservatoire 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20251222-03320251222205-AR
Date de télétransmission : 22/12/2025
Date de réception préfecture : 22/12/2025



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

Assistant 
d'enseignement 
artistique 
principal de 
1ère classe, 
Assistant 
d'enseignement 
artistique 
principal de 
2ème classe 

emploi 
permanent 

V033251218000659001 Assistant 
d'enseignement 
artistique, 
Assistant 
d'enseignement 
artistique 
principal de 
1ère classe, 
Assistant 
d'enseignement 
artistique 
principal de 
2ème classe 

Assistant 
d'enseignement 
artistique -  Formation 
musicale 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

10h30 MAIRIE DE 
GRADIGNAN 

18/12/2025 01/01/2026 Conservatoire 

V033251218000883001 Assistant 
d'enseignement 
artistique, 
Assistant 
d'enseignement 
artistique 
principal de 
1ère classe, 
Assistant 

Assistant 
d'enseignement 
artistique -  Guitare 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

14h30 MAIRIE DE 
GRADIGNAN 

18/12/2025 01/01/2026 Conservatoire 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20251222-03320251222205-AR
Date de télétransmission : 22/12/2025
Date de réception préfecture : 22/12/2025



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

d'enseignement 
artistique 
principal de 
2ème classe 

V033251218000910001 Assistant 
d'enseignement 
artistique, 
Assistant 
d'enseignement 
artistique 
principal de 
1ère classe, 
Assistant 
d'enseignement 
artistique 
principal de 
2ème classe 

Assistant 
d'enseignement 
artistique -  Trombone 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

12h00 MAIRIE DE 
GRADIGNAN 

18/12/2025 01/01/2026 Conservatoire 

V033251218000932001 Assistant 
d'enseignement 
artistique, 
Assistant 
d'enseignement 
artistique 
principal de 
1ère classe, 
Assistant 
d'enseignement 
artistique 
principal de 
2ème classe 

Assistant 
d'enseignement 
artistique -  Piano 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

20h00 MAIRIE DE 
GRADIGNAN 

18/12/2025 01/01/2026 Conservatoire 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20251222-03320251222205-AR
Date de télétransmission : 22/12/2025
Date de réception préfecture : 22/12/2025



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

V033251218001067001 Assistant 
d'enseignement 
artistique, 
Assistant 
d'enseignement 
artistique 
principal de 
1ère classe, 
Assistant 
d'enseignement 
artistique 
principal de 
2ème classe 

Assistant 
d'enseignement 
artistique -  Trompette 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

15h00 MAIRIE DE 
GRADIGNAN 

18/12/2025 01/01/2026 Conservatoire 

V033251218001084001 Assistant 
d'enseignement 
artistique, 
Assistant 
d'enseignement 
artistique 
principal de 
1ère classe, 
Assistant 
d'enseignement 
artistique 
principal de 
2ème classe 

Assistant 
d'enseignement 
artistique -  Guitare 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

18h00 MAIRIE DE 
GRADIGNAN 

18/12/2025 01/01/2026 Conservatoire 

V033251218001149001 Assistant 
d'enseignement 
artistique, 
Assistant 
d'enseignement 
artistique 

Assistant 
d'enseignement 
artistique -  Guitare 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

20h00 MAIRIE DE 
GRADIGNAN 

18/12/2025 01/01/2026 Conservatoire 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20251222-03320251222205-AR
Date de télétransmission : 22/12/2025
Date de réception préfecture : 22/12/2025



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

principal de 
1ère classe, 
Assistant 
d'enseignement 
artistique 
principal de 
2ème classe 

V033251218001187001 Assistant 
d'enseignement 
artistique, 
Assistant 
d'enseignement 
artistique 
principal de 
1ère classe, 
Assistant 
d'enseignement 
artistique 
principal de 
2ème classe 

Assistant 
d'enseignement 
artistique -  Formation 
musicale 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

9h00 MAIRIE DE 
GRADIGNAN 

18/12/2025 01/01/2026 Conservatoire 

V033251216001422001 Technicien, 
Technicien 
principal de 
1ère classe, 
Technicien 
principal de 
2ème classe 

Chargé de mission 
urbanisme et 
aménagement 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 MAIRIE DE LA 
TESTE-DE-BUCH 
(surclassée) 

16/12/2025 15/01/2026 Aménagement 

V033251217000756001 Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
administratif, 

Agentd'accueil Poste vacant 
suite à une 
mobilité interne 
au sein de la 
collectivité 

35h00 MAIRIE DE LA 
TESTE-DE-BUCH 
(surclassée) 

17/12/2025 01/02/2026 vie civile et 
citoyenne 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20251222-03320251222205-AR
Date de télétransmission : 22/12/2025
Date de réception préfecture : 22/12/2025



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe 

V033251219001478001 Adjoint 
technique 

Agent de technique 
polyvalent –(h/f) 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 MAIRIE DE 
LACANAU 

19/12/2025 20/01/2026  

V033251219001478002 Adjoint 
technique 

Agent de technique 
polyvalent –(h/f) 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 MAIRIE DE 
LACANAU 

19/12/2025 20/01/2026  

V033251217000923001 Adjoint 
technique 

Chef d'équipe Espaces 
Verts 

Poste créé suite 
à une 
réorganisation 
du service ou 
transfert de 
personnel 

35h00 MAIRIE DE 
LANTON 

17/12/2025 01/01/2026 Centre 

Technique 
Municipal 
Espaces Verts 

V033251217000921001 Ingénieur Chef patrimoine et 
bâtiment 

Poste vacant 
suite à une fin 
de détachement 

35h00 MAIRIE DE LE 
HAILLAN 

17/12/2025 01/04/2026 Technique 

V033251222000679001 Rédacteur 
principal de 
1ère classe 

Responsable 
administratif polyvalent 
(h/f) 

Poste créé suite 
à une 
réorganisation 
du service ou 
transfert de 
personnel 

35h00 MAIRIE DE LE 
PIAN-MEDOC 

22/12/2025 01/01/2026 Pôle Vie Locale 

V033251222000688001 Adjoint 
technique 

Agent des interventions 
techniques polyvalent 
en milieu rural (h/f) 

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 

35h00 MAIRIE DE LE 
PIAN-MEDOC 

22/12/2025 01/01/2026 technique 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20251222-03320251222205-AR
Date de télétransmission : 22/12/2025
Date de réception préfecture : 22/12/2025



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

cadres (retraite, 
démission,...) 

V033251218000723001 Adjoint 
d'animation, 
Adjoint 
d'animation 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
d'animation 
principal de 
1ère classe 

Animateur enfance - 
jeunesse (h/f) 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité interne 
au sein de la 
collectivité 

22h00 MAIRIE DE 
LEOGNAN 

18/12/2025 15/01/2026 Animation 

V033251219001703001 Adjoint du 
patrimoine, 
Adjoint du 
patrimoine 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint du 
patrimoine 
principal de 
1ère classe 

Médiateur culturel, à 
temps non complet 

Poste vacant 
suite à une 
disponibilité 

17h30 MAIRIE DE 
LIBOURNE 

19/12/2025 02/02/2026 Musée des BAL / 
Direction des 

Affaires 
culturelles 

V033251216001436001 Rédacteur Chef du service 
municipal de l'emploi 
(H/F) 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 MAIRIE DE 
LORMONT 

16/12/2025 17/02/2026 Direction du 

Développement 
et du 
Rayonnement 

Communal 

V033251218002064001 Adjoint 
technique 

Agent polyvalent des 
services techniques 

Poste vacant 
temporairement 
suite à un congé 
pour invalidité 
temporaire 

35h00 MAIRIE DE 
MARCHEPRIME 

18/12/2025 18/12/2026 Services 
Techniques 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20251222-03320251222205-AR
Date de télétransmission : 22/12/2025
Date de réception préfecture : 22/12/2025



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

imputable au 
service 

V033251217000625001 Rédacteur, 
Rédacteur 
principal de 
1ère classe, 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe 

Chef centre information 
jeunesse 

Poste créé suite 
à un nouveau 
besoin 

35h00 MAIRIE DE 
MERIGNAC 

17/12/2025 01/02/2026 Jeunesse, 
réussite 

éducative et 
parentalité 

V033251218000211001 Educateur de 
jeunes enfants, 
Educateur de 
jeunes enfants 
de classe 
exceptionnelle 

Educateur de jeunes 
enfants 

Poste créé suite 
à un nouveau 
besoin 

35h00 MAIRIE DE 
MERIGNAC 

18/12/2025 01/03/2026 Petite Enfance 

V033251218000994001 Attaché Conseiller de gestion Poste vacant 
suite à une 
mutation vers 
autre collectivité 

35h00 MAIRIE DE 
MERIGNAC 

18/12/2025 01/04/2026 DAF 

V033251222000101001 Rédacteur, 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe, 
Rédacteur 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint 
administratif, 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint adm. 

Chef de centre état civil 
et élections 

Poste vacant 
suite à un 
détachement (> 
6 mois) ou à une 
intégration 
directe 

35h00 MAIRIE DE 
MERIGNAC 

22/12/2025 01/03/2026 Citoyenneté 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20251222-03320251222205-AR
Date de télétransmission : 22/12/2025
Date de réception préfecture : 22/12/2025



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

principal de 
1ère classe 

V033251217000826001 Rédacteur, 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe, 
Rédacteur 
principal de 
1ère classe 

Chargé des relations 
presse 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 MAIRIE DE 
PESSAC 

17/12/2025 01/03/2026 Direction de la 
communication 

V033251219000358001 ATSEM 
principal de 
2ème classe, 
ATSEM 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe 

ATSEM (h/f) Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 MAIRIE DE 
PESSAC 

19/12/2025 05/01/2026 Direction de 

l'enfance 

V033251219000538001 ATSEM 
principal de 
1ère classe, 
ATSEM 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 

ATSEM (h/f) Poste vacant 
suite à une 
disponibilité 

35h00 MAIRIE DE 
PESSAC 

19/12/2025 05/01/2026 Direction de 
l'enfance 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20251222-03320251222205-AR
Date de télétransmission : 22/12/2025
Date de réception préfecture : 22/12/2025



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

V033251219000557001 Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Cuisinier Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 MAIRIE DE 
PESSAC 

19/12/2025 01/01/2026 Direction de 

l'enfance 

V033251220000020001 Adjoint 
technique 

Agent des interventions 
techniques polyvalent 
en milieu rural (h/f) 

Poste créé suite 
à un nouveau 
besoin 

35h00 MAIRIE DE 
PRIGNAC-ET-
MARCAMPS 

20/12/2025 19/01/2026  

V033251218001147001 Attaché, 
Attaché 
principal 

Juriste Poste vacant 
suite à une 
mutation vers 
autre collectivité 

35h00 MAIRIE DE SAINT-
ANDRE-DE-
CUBZAC 

18/12/2025 01/04/2026 Affaires 

juridiques - 
Procédures 

V033251218000085001 Assistant socio-
éducatif, 
Attaché 

COORDINATEUR SOCIAL Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 MAIRIE DE SAINT-
DENIS-DE-PILE 

18/12/2025 01/02/2026 CCAS 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20251222-03320251222205-AR
Date de télétransmission : 22/12/2025
Date de réception préfecture : 22/12/2025



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

V033251218000108001 Assistant socio-
éducatif, 
Attaché 

Travailleur social (h/f) Poste vacant 
temporairement 
suite à autres 
congés (congé 
ordinaire, congé 
maternité, 
CITIS...) 

35h00 MAIRIE DE SAINT-
DENIS-DE-PILE 

18/12/2025 12/01/2026 CCAS 

V033251218000509001 Rédacteur 
principal de 
2ème classe 

CHARGE DE 
COMMUNICATION 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 MAIRIE DE SAINT-
DENIS-DE-PILE 

18/12/2025 03/01/2026 DIRECTION 

ANIMATION DES 
POLITIQUES 
PUBLIQUES 

V033251217001661001 Directeur gal. 
des services [A] 

DGS Poste vacant 
suite à un 
détachement (> 
6 mois) ou à une 
intégration 
directe 

35h00 MAIRIE DE SAINT-
JEAN-D'ILLAC 

18/12/2025 11/01/2026  

V033251217001667001 Attaché 
principal 

DGS Poste vacant 
suite à un 
détachement (> 
6 mois) ou à une 
intégration 
directe 

35h00 MAIRIE DE SAINT-
JEAN-D'ILLAC 

18/12/2025 11/01/2026  

V033251219002064001 Adjoint 
administratif 

agent d'accueil - 
billeterie 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 MAIRIE DE SAINT-
JEAN-D'ILLAC 

19/12/2025 01/01/2026 AFFAIRES 

CULTURELLES 
ET VIE LOCALE 

V033251219002078001 Adjoint 
administratif 

Assistante 
administrative 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

35h00 MAIRIE DE SAINT-
JEAN-D'ILLAC 

19/12/2025 01/01/2026 secrétariat 
général 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20251222-03320251222205-AR
Date de télétransmission : 22/12/2025
Date de réception préfecture : 22/12/2025



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

emploi 
permanent 

V033251219001498001 Assistant 
d'enseignement 
artistique 
principal de 
1ère classe 

Professeur de danse 
contemporaine 

Poste créé suite 
à un 
changement de 
temps de travail 

15h30 MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-
JALLES 

19/12/2025 01/01/2026 Culture - école 
municipale de 

danse 

V033251218002075001 Adjoint 
d'animation 

ANIMATEUR 
PERISCOLAIRE ET ALSH 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité interne 
au sein de la 
collectivité 

35h00 MAIRIE DE SAINT-
SELVE 

18/12/2025 01/01/2026 Service Enfance 
Jeunesse 

V033251217001561001 Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe 

Jardinier Poste créé suite 
à un nouveau 
besoin 

35h00 MAIRIE DE SAINT-
SULPICE-DE-
FALEYRENS 

19/12/2025 01/02/2026 Technique 

V033251216001373001 Adjoint 
technique 

RESPONSABLE 
MANIFESTATIONS 
RESTAURATION 
MUNICIPALE 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 MAIRIE DE 
TALENCE 

16/12/2025 01/01/2026 RESTAURATION 

MUNICIPALE 

V033251216001421001 Adjoint du 
patrimoine 

Adjoint en 
médiathèque 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 MAIRIE DE 
TALENCE 

16/12/2025 01/01/2026 Médiathèques 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20251222-03320251222205-AR
Date de télétransmission : 22/12/2025
Date de réception préfecture : 22/12/2025



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

V033251217001351001 Adjoint 
technique 

ADJOINT TECHNIQUE Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 MAIRIE DE 
TALENCE 

17/12/2025 01/01/2026 ESPACES VERTS 

V033251218000530001 Adjoint 
technique 

ADJOINT TECHNIQUE Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 MAIRIE DE 
TALENCE 

18/12/2025 01/01/2026 ESPACES VERTS 

V033251218000545001 Adjoint 
technique 

ADJOINT TECHNIQUE Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 MAIRIE DE 
TALENCE 

18/12/2025 01/01/2026 ESPACES VERTS 

V033251219001270001 Adjoint du 
patrimoine, 
Adjoint du 
patrimoine 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint du 
patrimoine 
principal de 
2ème classe 

Adjoint du patrimoine 
en médiathèque 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 MAIRIE DE 
TALENCE 

19/12/2025 01/02/2026 médiathèques 

V033251217000416001 Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint 

Agent de nettoiement Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 MAIRIE DE 
VILLENAVE 
D'ORNON 

17/12/2025 01/02/2026 Environnement 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20251222-03320251222205-AR
Date de télétransmission : 22/12/2025
Date de réception préfecture : 22/12/2025



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

technique 
principal de 
2ème classe 

V033251217000615001 Adjoint 
technique 

Agent des écoles 
élémentaires 

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 MAIRIE DE 
VILLENAVE 
D'ORNON 

17/12/2025 01/02/2026 Temps de 
l'enfant 

V033251219000178001 Adjoint 
d'animation 

responsable d'équipe 
école maternel 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 MAIRIE DE 
VILLENAVE 
D'ORNON 

19/12/2025 16/12/2025 temps de 
l'enfant 

V033251219000713001 Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe 

GARDIEN DE CIMETIERE 
H/F 

Poste vacant 
suite à une 
mutation vers 
autre collectivité 

35h00 MAIRIE LE 
BOUSCAT 

19/12/2025 01/02/2026 Direction service 

au public 

V033251219000963001 Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 

GARDIEN DE CIMETIERE 
H/F 

Poste vacant 
suite à une 
mutation vers 
autre collectivité 

17h30 MAIRIE LE 
BOUSCAT 

19/12/2025 18/01/2026 Direction service 

au public 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20251222-03320251222205-AR
Date de télétransmission : 22/12/2025
Date de réception préfecture : 22/12/2025



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

principal de 
1ère classe 

V033251219001167001 Adjoint 
technique 

Agent des interventions 
techniques polyvalent 
en milieu rural (h/f) 

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 MAIRIE PORTE-
DE-BENAUGE 

19/12/2025 02/02/2026 Technique 

V033251216001769001 Rédacteur Responsable de la 
communication et 
événementiel 

Poste créé suite 
à un nouveau 
besoin 

35h00 Mairie de 
Martignas sur 
Jalle 

16/12/2025 01/04/2026 Communication 
et évenmentiel 

V033251219000592001 Adjoint 
technique 

Agent de portage en 
restauration 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité interne 
au sein de la 
collectivité 

35h00 Mairie de 
Martignas sur 
Jalle 

19/12/2025 01/01/2026  

V033251216001023001 Attaché Responsable de l'Unité 
Marchés Publics  (H/F) 

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 Région Nouvelle-
Aquitaine 

16/12/2025 01/04/2026 Pôle Finances - 
Direction des 

Centres 
Ressources 
Financières - 

CRF 
V033251217000732001 Rédacteur, 

Rédacteur 
principal de 
2ème classe, 
Rédacteur 
principal de 
1ère classe 

Chargé d'appui 
partenariat 
ordonnateur comptable  
(H/F) 

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 Région Nouvelle-
Aquitaine 

17/12/2025 01/04/2026 Pôle Finances - 

Direction 
Finances et 
Budget 

V033251218000293001 Attaché, 
Attaché 
principal 

Responsable d'unité du 
contrôle, de 
l'optimisation de la 
chaîne comptable des 
achats   (H/F) 

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 Région Nouvelle-
Aquitaine 

18/12/2025 01/03/2026 Pôle Finances - 
Direction 
Finances et 

Budget 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20251222-03320251222205-AR
Date de télétransmission : 22/12/2025
Date de réception préfecture : 22/12/2025



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

V033251218001137001 Attaché Chargé-e de mission 
FEADER Natura 2000  
(H/F) 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 Région Nouvelle-
Aquitaine 

18/12/2025 01/03/2026 Pôle 
Développement 

Economique et 
Environnemental 
- Direction 

Environnement 
V033251219000485001 Ingénieur Chargé-e de mission  

innovation énergétique  
(H/F) 

Poste vacant 
suite à une 
disponibilité 

35h00 Région Nouvelle-
Aquitaine 

19/12/2025 01/04/2026 Pôle 

Développement 
économique et 
environnemental 

- Direction de 
l'Energie et du 
Climat 

V033251219001055001 Attaché, 
Attaché 
principal, 
Directeur 
(grade en 
extinction) 

Chargé-e de mission Poste vacant 
suite à une 
mobilité interne 
au sein de la 
collectivité 

35h00 Région Nouvelle-
Aquitaine 

19/12/2025 01/01/2026 Siege#Pôle 
Education et 
Citoyenneté - 

Direction de 
l'orientation 

V033251219001548001 Technicien 
principal de 
1ère classe, 
Technicien 
principal de 
2ème classe, 
Technicien 

Technicien-ne en 
ingénierie du poste de 
travail informatique  
(H/F) 

Poste créé suite 
à un nouveau 
besoin 

35h00 Région Nouvelle-
Aquitaine 

19/12/2025 01/04/2026 Pôle Ressources 

- Direction du 
système 
d'Information 

V033251219001739001 Ingénieur Chargé-e de mission 
Grands Projets 
Ferroviaires  (H/F) 

Départ d'un 
agent 
précédemment 
affecté au projet 

35h00 Région Nouvelle-
Aquitaine 

19/12/2025 01/03/2026 Pôle Transports, 
Infrastructures, 
Mobilité et 

Cadre de Vie - 
Mission Grands 
Projets 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20251222-03320251222205-AR
Date de télétransmission : 22/12/2025
Date de réception préfecture : 22/12/2025



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

V033251222000250001 Attaché Auditeur-trice Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 Région Nouvelle-
Aquitaine 

22/12/2025 01/04/2026  

V033251216001057001 Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe 

Un menuisier (F/H) Poste vacant 
suite à une fin 
de détachement 

35h00 SDIS de Gironde 16/12/2025 01/12/2025  

V033250814000187001 Technicien 
principal de 
1ère classe, 
Technicien 
principal de 
2ème classe, 
Technicien, 
Agent de 
maîtrise, Agent 
de maîtrise 
principal 

Responsable logistique 
adjoint 

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 SIVU BORDEAUX-
MERIGNAC (SI 
RESTAURATION 
COLLEC.) 

17/12/2025 01/10/2025 Exploitation / 
Logistique 

V033251001000846001 Agent de 
maîtrise, Agent 
de maîtrise 
principal 

Responsable  Service 
Conditionnement 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité interne 
au sein de la 
collectivité 

35h00 SIVU BORDEAUX-
MERIGNAC (SI 
RESTAURATION 
COLLEC.) 

17/12/2025 03/11/2025 Exploitation 
Production 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20251222-03320251222205-AR
Date de télétransmission : 22/12/2025
Date de réception préfecture : 22/12/2025



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

V033251218000259001 Technicien, 
Technicien 
principal de 
2ème classe, 
Technicien 
principal de 
1ère classe 

Responsable Bureau 
Travaux Infrastructures 

Poste vacant 
suite à une 
mutation vers 
autre collectivité 

35h00 SM DES PORTS 
DU BASSIN 
D'ARCACHON 

18/12/2025 01/05/2026 Pôle Opérations 

V033251218000677001 Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Agent de 
maîtrise, 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe 

Agent de déchèterie 
(h/f) 

Poste créé suite 
à un nouveau 
besoin 

35h00 SMICVAL du 
Libournais 

18/12/2025 19/12/2025  

V033251216001148001 Ingénieur Ingénieur en énergies 
renouvelables 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 SYND DEPTL 
ENERGIES 
ENVIRONNEMENT 
GIRONDE (SDEEG) 

16/12/2025 01/02/2026 Energies 

V033251216001161001 Ingénieur Ingénier en énergies 
renouvelables 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 SYND DEPTL 
ENERGIES 
ENVIRONNEMENT 
GIRONDE (SDEEG) 

16/12/2025 01/02/2026 Energies 

V033251218002030001 Animateur Chargé.e d'animation 
des partenariats et de 
médiation 

Nouveau projet 35h00 SYNDICAT MIXTE 
LA GRANDE DUNE 
DU PILAT 

18/12/2025 01/03/2026  

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20251222-03320251222205-AR
Date de télétransmission : 22/12/2025
Date de réception préfecture : 22/12/2025



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

 

V033251222000607001 Agent de 
maîtrise 
principal 

Agent référent de 
l'hygiène et de la 
propreté des locaux 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité interne 
au sein de la 
collectivité 

35h00 SYNDICAT MIXTE 
LA GRANDE DUNE 
DU PILAT 

22/12/2025 01/03/2026  

V033251216000765001 Attaché 
principal 

RESPONSABLE PETITE 
ENFANCE 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 VILLE DE CESTAS 18/12/2025 01/01/2026 PETITE 
ENFANCE 

V033251218000422001 Assistant 
d'enseignement 
artistique 
principal de 
2ème classe 

ENSEIGNANT(E) 
FORMATION MUSICALE 

Poste vacant 
temporairement 
suite à autres 
congés (congé 
ordinaire, congé 
maternité, 
CITIS...) 

9h00 communaute 
agglo bassin 
arcachon sud 
(COBAS) 

18/12/2025 18/12/2025 Pôle Proximité 

V033251217000770001 Infirmier en 
soins généraux 

Infirmier à temps non 
complet au sein des 
crèches Girondins et 
Peidenis 

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

17h30 la CALI 17/12/2025 02/02/2026 Petite enfance / 
Direction PEEJ 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20251222-03320251222205-AR
Date de télétransmission : 22/12/2025
Date de réception préfecture : 22/12/2025


